[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ÇĔНĔ АХПЎРТ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

«10» су  2018 г  16 №

Çěнě Ахпÿрт ялĕ
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАХПЕРДИНСКОГО

             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» мая  2018 г. №16

с. Новое Ахпердино

« О внесении изменений в муниципальную

 программу Новоахпердинского сельского

поселения   от 15.10.2016  года № 76/8

 «Содействие занятости населения»

 на 2017-2020 годы».

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Новоахпердинского сельского поселения от 29 декабря 2015г. № 67 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоахпердинского сельского поселения» администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоахпердинского сельского поселения от 15.10.2016 г. №76«Об утверждении муниципальной программы Новоахпердинского сельского поселения «Содействие занятости населения» следующие изменения:

- в Паспорте муниципальной программы «Содействие занятости населения» позицию «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции
Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации

общий объем финансирования муниципальной программы составляет 10,0 тыс. рублей,

в том числе:

2017 год –5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 00,0 тыс. рублей;
2020 год-   00,0 тыс.рублей;
            из них средства:

республиканского бюджета Чувашской Республики – 0 тыс. (0 процентов):
2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;
2020 год-   00,0 тыс.рублей;
Бюджет Новоахпердинского сельского поселения – 10,0 тыс. рублей,

 в том числе:

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год –5,0 тыс. рублей;

2019 год – 00,0 тыс. рублей;
2020 год-   00,0 тыс.рублей;
Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период

- раздел V муниципальной программы «Содействие занятости населения» изложить в следующей редакции:

«V. Ресурсное обеспечение Программы

Мероприятия Программы финансируются из бюджета за счет текущего финансирования соответствующих органов муниципальной власти, за счет средств предприятий и организаций. Общий объем финансирования Программы составляет 10,0 тыс. рублей,

в том числе:

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 00,0 тыс. рублей;
2020 год-   00,0 тыс.рублей;
            из них средства:

республиканского бюджета Чувашской Республики – 0 тыс. (0 процентов):

2017 год – 0 тыс. рублей;

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;
2020 год-   00,0 тыс.рублей;
 бюджета Новоахпердинского поселения – 10,0 тыс. рублей,

 в том числе:

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 00,0 тыс. рублей;
2020 год-   00,0 тыс.рублей;
       Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании консолидированного бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период.»;

- в Паспорте подпрограммы «Обеспечение защиты населения от безработицы и содействие в трудоустройстве» позицию «Объем финансирования» изложить в следующей редакции:

Объем финансирования

Планируемый объем финансирования Подпрограммы бюджета администрации Новоахпердинского поселения – 10,0 тыс. рублей,

 в том числе:

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год –5,0 тыс. рублей;

2019 год – 00,0 тыс. рублей;
2020 год-   00,0 тыс.рублей;
Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы уточняются при формировании консолидированного бюджета Новоахпердинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период

- раздел V подпрограммы «Обеспечение защиты населения от безработицы и содействие в трудоустройстве» изложить в следующей редакции:

«Раздел V. Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы

Подпрограмма предусматривает общий объем финансирования из средств

бюджета Новоахпердинского поселения – 10,0 тыс. рублей,

 в том числе:

2017 год – 5,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 00,0 тыс. рублей;
2020 год-   00,0 тыс.рублей;
       Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании бюджета Новоахпердинского поселения на очередной финансовый год и плановый период.»;

 - Приложение № 2 к Подпрограмме «Обеспечение защиты населения от безработицы и содействие в трудоустройстве»  изложить согласно Приложению  к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Новоахпердинского

сельского поселения                                                                                       А.А.Майрушкин